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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Vand.
Vand leveres fra kommunalt vandværk, men virksomheden har
en prøveudtagningsplan for vandprøver en gang årligt fra en
tappehane i et produktionslokale. virksomheden oplyser, at der
er indsendt vandprøve, men grundet en kommunikationsfejl
med laboratoriet er der ikke kommer analyseresultater retur.
Kontrolleret dokumentation for kommunikation med
laboratoriet. Ingen anmærkninger.
Fremmedlegemer,
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: der foretages
organoleptisk kontrol, herunder kontrol af fremmedlegemer
ved hver varemodtagelse.
Returvarer.
Virksomheden modtager udelukkende returvarer med henblik
på kassation. Derudover er der skriftlige procedurer for
reklamationsmodtagelse/behandling. Ingen anmærkning
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder virketid og udfører rengøring og
desinfektion i to adskilte arbejdsgange.
Virksomhedens egenkontrol: Årlig revision.
Kontrolleret dokumentation for udført årlig revision.
virksomheden oplyser, at der er foretaget revision, men den er
ikke skriftlig. Vejledt konkret om, at der er krav om skriftlighed
på årlig revision af et egenkontrolprogram. Derudover har
virksmheden selv en skriftlig procedure, der kræver
dokumentation for udført årlig revision. Ingen anmærkninger
Mærkning og information: Sporbarhed animalske fødevare.
Kontrolleret følgeseddel fra leverandøren af fersk laks, det er i
samme ejerkreds. Ingen anmærkninger
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Sporbarhed, krydderier.
Kontrolleret sporbarhed på dild, fint salt og peber. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


